Fratri frater  
S. S.

23 32

Ex quo à vobis abq. non abq. à me ocalorum dysoptia; quoquo me  
meo vobis comitem habeo molestam istam caliginem quæ usq. adhuc  
sine ullo vel certo perexiguo lucis incremento. Per has tenebras  
meditationi quam Sectioni applicor intentius, ne simul et in miseris  
et in ocio diem transigere videar. Hinc arrepta occasione Luctuos  
obitus magni iustius Cognominis tui, animo cum turbato tum Sanguido  
Narcia Dea Litandum oportune censui; itaq. paucis admodum  
Eois qualemcumq. hunc Threnum satis feliciter exsudaui.  
Tibi vero transmittendum ~~quod~~ caro quò magis de excudendo eo  
apud Patrem sedulo instare velis. Inter nugas Poeticas qua  
quidem Dactylas emissimas si ullas scriptoris manum ista  
Typographi peractam, meo quidem iudicio, meruerint. Neq. enim  
vel Magnatum vel ipsius Principis Sectioni subducendas  
existimo. Satis Ille durus et à iudicis rerum poeticarum censor;  
et tamen ~~off~~ domestici matris commemoratio vel propius ingerto  
animum afficiet, vel inepti mihi blandior. De impensis  
Typographicis non est quod Patrem morietur; exigua enim illa  
præ honoris lucro quod mihi ab his polliceor. Sedulitati  
tua castra committo; imprimis mando, si est ut excudantur;  
fiat id characteri, quo Doussica ista solent, Italico augustiori;  
solent q. conducere aliquantum ad rei maiestatem.  
Lagerulam Comitis Edmonds iam pridem exhausta, si est ut  
aliam comparare possis q. lo quamprimum pferendam cures,  
una cum folijs istis, quorum nom. scire vehementer cupio, ut  
de recentibus procurandis mandare alicui commodius possim.  
Vale. Lugd. Bat. m. d. c. lxxvii.

Ms. Legat. quingiam  
habetur, nisi excusetur.